1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2021 года № 131
	Об отмене отдельных постановлений Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области по вопросам осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области:

- постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 26 июля 2019 года №76 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства на территории Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области»;

- постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19 апреля 2021 года №40 «О внесении изменений в постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 26.07.2019г. №76 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства на территории Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области».

2. Постановление вступает в силу после вступления в силу Решения Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района от 29 ноября 2021года № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, но не позднее 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                                                                                  В.Н. Тарасов